Проект подготовлен
                                                                                                                         департаментом финансов

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: Par1]О внесении изменений в постановление
Администрации города от 26.02.2016 № 1401
«Об утверждении  порядка использования
(порядка принятия решений об использовании,
о перераспределении) средств,
иным образом зарезервированных
в составе утвержденных бюджетных ассигнований»

В соответствии с распоряжением Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об  утверждении Регламента Администрации города»:
1. [bookmark: sub_1]Внести в постановление Администрации города от 26.02.2016 № 1401 «Об утверждении  порядка использования (порядка принятия решений об использовании, о перераспределении) средств, иным образом зарезервированных в составе утвержденных бюджетных ассигнований» следующие изменения:
1.1. Пункт 4 постановления изложить в следующей редакции:
«4. Контроль за выполнением постановления возложить на  заместителя главы Администрации города Шерстневу А.Ю.»;
1.2. Абзац второй пункта 5.1. приложения к постановлению  изложить в следующей редакции:
« - разрешение на ввод объекта в эксплуатацию и акт  передачи объекта в ответственную эксплуатацию  и (или) муниципальный правовой акт о создании муниципального учреждения;
1.3. Абзац второй пункта 5.3. приложения к постановлению изложить в следующей редакции:
« - разрешение на ввод объекта в эксплуатацию после реконструкции».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования и в части пунктов 1.2., 1.3. постановления распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2016.
3. [bookmark: _GoBack]Управлению информационной политики  опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном портале Администрации города.
4. Контроль за выполнением постановления возложить на  заместителя главы Администрации города Шерстневу А.Ю.
[bookmark: sub_3]
Глава города                                                                                                    Д.В. Попов

Начальник отдела городского хозяйства
Минакова Оксана Сергеевна
52-20-60
Литвинчук Екатерина Николаевна
52-20-72